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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축산과

장 : 300 지방교부세

관 : 310 지방교부세

항 : 311 지방교부세 (단위:천원)

2019년도 추경 3 회 일반회계

총 계 4,009,859 3,825,353 184,506

축산과 4,009,859 3,825,353 184,506

300 지방교부세 32,000 0 32,000

310 지방교부세 32,000 0 32,000

311 지방교부세 32,000 0 32,000

311-02 특별교부세 32,000 0 32,000

◎농림축산식품부 32,000 0 32,000

○긴급 가축방역지원[추경성립전] 32,000 0 32,000

500 보조금 3,977,859 3,825,353 152,506

510 국고보조금등 2,864,473 2,735,929 128,544

511 국고보조금등 2,864,473 2,735,929 128,544

511-01 국고보조금 1,490,748 1,928,877 △438,129

◎농림축산식품부 1,420,748 1,858,877 △438,129

○구제역 및 AI예방약품구입지원(구제역예방접종시술비)

67,095 45,650 21,445

○구제역 및 AI예방약품구입지원(가축방역 약품구입)

534,603 495,687 38,916

○살처분 보상금 704,000 1,200,000 △496,000

○CCTV 등 방역인프라 설치 지원 0 2,490 △2,490

경정 67,095,000원

경정 534,603,000원

경정 704,000,000원

경정 0원

511-03 기금 1,373,725 807,052 566,673

◎농림축산식품부 604,473 37,800 566,673

○동절기 오리사육제한 지원 87,975 0 87,975

○축산분야 ICT 융복합 지원[추경성립전]

396,908 37,800 359,108

○퇴비유통 전문조직 지원사업 60,000 0 60,000

○축산물HACCP 컨설팅 14,720 22,720 △8,000

○CCTV 등 방역인프라 설치 지원 36,990 0 36,990

○조사료생산용 사일리지 제조지원 237,600 207,000 30,600

경정 396,908,000원

경정 14,720,000원

경정 237,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,113,386 1,089,424 23,962

521 시ㆍ도비보조금등 1,113,386 1,089,424 23,962

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,113,386 1,089,424 23,962

◎농림축산식품부 30,000 0 30,000

○퇴비유통 전문조직 지원사업 30,000 0 30,000

◎농림축산식품부 659,994 669,112 △9,118

○구제역 및 AI예방약품구입지원(구제역예방접종시술비)

20,128 13,695 6,433경정 20,128,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축산과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○구제역 및 AI예방약품구입지원(가축방역 약품구입)

136,480 131,476 5,004

○살처분 보상금 88,000 150,000 △62,000

○CCTV 등 방역인프라 설치 지원 11,097 747 10,350

○동절기 오리사육제한 지원 17,595 0 17,595

○축산물HACCP 컨설팅 3,312 5,112 △1,800

○조사료생산용 사일리지제조 지원 118,800 103,500 15,300

◎농정국 348,195 345,115 3,080

○고급육 출하농가 장려금 지원사업 7,800 6,480 1,320

○양봉산업 구조개선 6,900 8,740 △1,840

○축산농가 조사료 기계장비 지원 10,800 7,200 3,600

경정 136,480,000원

경정 88,000,000원

경정 11,097,000원

경정 3,312,000원

경정 118,800,000원

경정 7,800,000원

경정 6,900,000원

경정 10,800,000원


